Страница 9 из 10

РЕШЕНИЕ № 1/09
г. Ижевск

07.04.2009 года
Я, Гражданин Российской Федерации ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, ИНН 183500000000, паспорт 99 00 888888, выдан 01.01.2000 года ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ В ПЕРВОМАЙСКОМ Р-НЕ ГОР. ИЖЕВСКА, код подразделения 180-006, адрес регистрации: 426003, Российская Федерация, г. Ижевск, ул. Салютовская, 1-1,
РЕШИЛ:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «Ива», определить местом нахождения Общества с ограниченной ответственностью «Ива» следующий адрес: 426000, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ивановская, 1.

2. Установить уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «Ива» в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей.
3. Оплатить уставный капитал денежными средствами.
4. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Ива».

5. Полномочия директора Общества с ограниченной ответственностью «Ива» возложить на себя, Иванова Ивана Иваныча.

6. Временно обязанности главного бухгалтера в ООО «Ива» возложить на директора ООО «Ива» Иванова Ивана Иваныча .

7. Общество создается без ограничения срока деятельности.
Единственный учредитель

ООО «Ива»

_____________________ / Иванов Иван Иваныч/
»
Общество с ограниченной ответственностью

«WebExpress»